
 Matchschema     3v3     IFK-dagen     2023 

 Deltagande     åldersgrupper:  F18,     P18,     F17,     P17,     P16 

 Samling:  9.45 
 Start:  10.00 

 Organisation:  Det     kommer     finnas     4     3v3     planer     som     är     15*10     m     stora.     3     av 
 dem     kommer     ha     sarg     medan     den     sista     är     uppkonad. 

 Utöver     matchplanerna     kommer     det     finnas     ytor     för     varje     lag     att 
 ha     lagsamling,     och     göra     lagaktiviteter. 

 Upplägg:  Varje     åldersgrupp     samlas     var     för     sig     och     ledarna     presenterar 
 vad     som     kommer     hända     under     dagen     för     det     specifika     laget. 
 Alla     spelare     kommer     ha     möjlighet     att     delta     i     matchspel     om     de 
 vill,     och     ledarna     kommer     att     dela     in     spelarna     i     olika     lag     på     plats 
 för     skapa     så     roliga     förutsättningar     som     möjligt.     Varje     lag     till 
 matchspelet     innehåller     3-4     spelare.     Ledarna     har     också 
 planerat     någon     annan     aktivitet     för     spelare     som     kanske     inte     vill 
 vara     med     och     spela     match. 

 Matchspel:  Lagen     kommer     att     spela     en     match     och     sedan     vila     en     match. 
 Matcherna     pågår     i     10     minuter     var.     Föräldrar     står     runt     planerna 
 och     hjälper     till     att     få     in     boll     och     spelare     på     plan     så     barnen     får 
 spela     så     mycket     som     möjligt 

 Första     matchen     spelas     runt     10.00     och     vi     ska     som     senast     vara 
 färdiga     12.00.     Alla     spelare     kommer     kunna     spela     3-4     matcher 
 var. 

 Andra     aktiviteter:  Detta     blir     specifikt     för     varje     enskilt     lag     att     bestämma     och 
 kommer     presenteras     under     samlingen.     Det     är     inget     måste     att 
 ha     andra     aktiviteter     om     spelarna     spelar     matcher,     men     för 
 åldersgrupper     där     det     är     lite     olika     om     barnen     spelar     match     eller 
 inte     så     förbereder     ledare     tillsammans     med     övriga     föräldrar 
 någonting     kul     för     barnen. 

 Dessa     aktiviteter     kan     påbörjas     och     avslutas     när     det     passar 
 åldersgruppen     bäst. 

 Övrigt     på     IFK-dagen:  Ta     chansen     och     var     med     och     delta     på     IFK-dagens     övriga 
 aktiviteter     också.     Detta     är     en     IFK-dag     som     pågår     mellan     10-18. 
 Se     hemsidan     för     mer     information     om     resten     av     dagen. 

 Välkomna! 


